
 

 

KLASA: 605-44/25-08/31 

URBROJ: 359-28/6-25-51 

 

Zagreb, 17. prosinca 2025.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Radionica za prijavitelje projekata unutar Ključne aktivnosti 2: 

Mala partnerstva (KA210) i Suradnička partnerstva (KA220) 

 

2025-HR-EDU-TCA-31 

2025-HR-TCA-039 

 
Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na nacionalnom treningu u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Radionica za prijavitelje projekata unutar Ključne 

aktivnosti 2: Mala partnerstva (KA210) i Suradnička partnerstva (KA220) (dalje u tekstu: 

„Aktivnost“) 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Osijeku, Hrvatska, 5. veljače 2026. godine. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 
Za područje odgoja i općeg obrazovanja: 
 

1. Marija Jukić, za korisnika Dječji vrtić Vukovar  
2. Mirta Matanić, za korisnika Gimnazija Matija Mesić 
3. Mirna Čalija Matijević, za korisnika III. gimnazija Osijek 
4. Marijana Matorić, za korisnika Osnovna škola "Antun Gustav Matoš", Vinkovci 
5. Antonija Kojundžić, za korisnika Osnovna škola Ivana Filipovića, Osijek 
6. Hana Tepeš, za korisnika Osnovna škola Josipa Kozarca 
7. Nikolina Hader, za korisnika Osnovna škola Martijanec 
8. Nikolina Pejić, za korisnika Osnovna škola Miroslava Krleže 
9. Dubravka Poljak, za korisnika Osnovna škola Kozala 

10. Melita Schmitz, za korisnika Osnovna škola Eugena Kumičića 

11. Ljiljana Leko Mandurić, za korisnika Osnovna škola Retfala 
12. Milka Fofonjka, za korisnika II. osnovna škola Bjelovar 
13. Ivana Pavelić, za korisnika Osnovna škola Ivan Goran Kovačić 
14. Danijela Miškulin, za korisnika Osnovna škola Mijata Stojanovića 



 

 

15. Danijela Štefan, za korisnika Osnovna škola Sirač 
16. Marina Rokinger, za korisnika Osnovna škola Suhopolje 
17. Sandra Marijanović, za korisnika Osnovna škola Frana Krste Frankopana, Osijek 

 
 

Za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja: 
 

18. Marija Bratonja, za korisnika Prva srednja škola Vukovar 
19. Martina Tot Vesić, za korisnika Medicinska škola Osijek 
20. Bojana Štulić, za korisnika Elektrotehnička i prometna škola Osijek 
21. Mirna Glavan Grbeš, za korisnika Prva srednja škola Beli Manastir 
22. Daria Pilepić-Struja, za korisnika Škola za primijenjenu umjetnost u Rijeci 
23. Martina Felinger, za korisnika Obrtnička škola Osijek 
24. Katarina Stojević, za korisnika Škola za primijenjenu umjetnost u Rijeci 
 

Za područje visokog obrazovanja: 
 

25. Emina Berbić Kolar, za korisnika Fakultet za odgojne i obrazovne znanosti 
26. Ivana Pleša Kelek, za korisnika Tehničko veleučilište u Zagrebu 
27. Andreja Juričević Petričević, za korisnika Pravni fakultet Osijek 
28. Sanjica Faletar, za korisnika Filozofski fakultet Osijek 
29. Kornelija Petr Balog, za korisnika Filozofski fakultet Osijek 
30. Julijana Mladenovska-Tešija, za korisnika Evanđeosko teološko veleučilište Osijek 
31. Jasna Vlahek, za korisnika Evanđeosko teološko veleučilište Osijek 

 
Za područje obrazovanja odraslih: 
 

32. Anita Pipić, za korisnika Gradska razvojna agencija Slatine 
33. Marijana Janjić, za korisnika Mindfulness Hrvatska 
34. Filip Frančić, za korisnika Učilište Studium 

 
 
Za područje mladih: 
 

35. Marija Schubert, za korisnika Klub tehnike 
36. Marija Mrkić, za korisnika Hrvatski Crveni križ, Društvo Crvenog križa Osječko-

baranjske županije 
37. Goran Latković, za korisnika Hrvatski Crveni križ, Društvo Crvenog križa Osječko-

baranjske županije 
38. Amra Ramić, za korisnika Društvo Crvenog križa Primorsko-goranske županije 
39. Sara Maksimović, za korisnika Gong 

 
 
 

Članak 3. 
 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 
Za područje odgoja i općeg obrazovanja: 
 

1. Ljiljana Bušić, za Osnovnu školu Krunoslava Kutena 
2. Nikolina Totar, za Dječji vrtić Vukovar  



 

 

 
3. Darija Matić-Hess, za Gimnaziju Matija Mesić 
4. Katarina Moržan, za III. gimnaziju Osijek 
5. Ivana Frančić, za Osnovnu školu Ivana Filipovića, Osijek 
6. Ivančica Fett Škvarić, za Osnovnu školu Suhopolje 
7. Renata Galetić, za Osnovnu školu Suhopolje 

 
 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 
Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. 
ovog članka. 
 
 

Članak 4. 

1. U svrhu sudjelovanja na Aktivnosti, Agencija za mobilnost i programe Europske unije (dalje u 

tekstu: „Agencija“) financirat će sudionicima prihvatljive troškove prijevoza te, prema potrebi, 

prihvatljive troškove izdavanja vize i smještaja u skladu s Pravilima za sudjelovanje i prihvatljivost 

troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje programa Erasmus+ (Prilog 1). 

 

 

2. U slučaju da se Aktivnost održava virtualno, Agencija sudioniku neće financirati troškove iz stavka 

1. ovog članka.   

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za stratešku podršku programima EU-a 

 


